

Årsredovisning för
Luwi Consulting AB

559245-3095

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Cecilia Mamlöf
Styrelseledamot

2024-01-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Luwi Consulting AB, 559245-3095, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmköping registrerades år 2020 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom redovisning.

Flerårsöversikt

Bolaget har under året startat upp med nya kunder vilket lett till att nettoomsättningen ökat med mer än 30 % jämfört med föregående räkenskapsår.

	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	226	139	172
Resultat efter finansiella poster	5	2	20
Soliditet %	47	53	70

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Uppskrivnings- fond	Reservfond
Belopp vid årets ingång	25 000	0	0	0
Belopp vid årets utgång	25 000	0	0	0
	Överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	
Belopp vid årets ingång	0	14 823	1 406	
Balanseras i ny räkning		1 406	-1 406	
Årets resultat			4 280	
Belopp vid årets utgång	0	16 229	4 280	

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-09-01 - 2023-08-31
Balanserat resultat	16 229
Årets resultat	4 280
Summa	20 509

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-09-01 - 2023-08-31
Balanseras i ny räkning	20 509
Summa	20 509

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		225 728	139 150
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		225 728	139 150
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-16 614	-5 689
Personalkostnader	2	-203 701	-131 420
Summa rörelsekostnader		-220 315	-137 109
Rörelseresultat		5 413	2 041
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		46	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-65	-88
Summa finansiella poster		-19	-88
Resultat efter finansiella poster		5 394	1 953
Resultat före skatt		5 394	1 953
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 114	-547
Årets resultat		4 280	1 406

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		29 688	42 125
Övriga fordringar		3 431	2 192
Summa kortfristiga fordringar		33 119	44 317
Kassa och bank			
Kassa och bank		63 912	34 092
Summa kassa och bank		63 912	34 092
Summa omsättningstillgångar		97 031	78 409
SUMMA TILLGÅNGAR		97 031	78 409

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		16 229	14 823
Årets resultat		4 280	1 406
Summa fritt eget kapital		20 509	16 229
Summa eget kapital		45 509	41 229
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		756	0
Övriga skulder		50 766	37 180
Summa kortfristiga skulder		51 522	37 180
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		97 031	78 409

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Malmköping

Cecilia Mamlöf
Cecilia Mamlöf
Styrelseledamot

2024-01-01
Datum